
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(ai sensi dell’art. 72 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 

CODICE IDENTIFICAZIONE GARA  -  C.I.G. ZCE22E11B3 

OGGETTO "Servizio di coordinamento ed animazione del centro estivo 
per  minori dai 3 ai 6 anni – anni 2018/2019” 

PROCEDURA DI 
AGGIUDICAZIONE 

Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e 
s.m.i. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma del D.Lgs. 50/2016 
e s.m.i. 

IMPORTO A BASE D’ASTA 

Importo presunto complessivo dell’appalto € 36.716,00 
Per servizio soggetto a ribasso d’asta  € 137,00 pro-capite 
per ogni minore iscritto ad un turno  
Per oneri della sicurezza € 250,00 

DATA AGGIUDICAZIONE 
DELL’APPALTO 

Determinazione del Responsabile dei Servizio 
Amministrativo Sociale n. 328  dd. 23/05/2018 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 
comma del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. Si procederà 
all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta 
valida purché ritenuta congrua e conveniente. Non saranno 
ammesse offerte in aumento. 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE N. 3 

NOME ED INDIRIZZO 
AGGIUDICATARIO 

ARTEVENTI COOP. SOC. cod.fisc./p.iva 02042820304, 
con sede in via Emilia n. 77 – 33100 UDINE 

RIBASSO OFFERTO 9,693% 

IMPORTO CONTRATTUALE 

Importo netto di Euro 123,72 pro-capite per ogni minore 
iscritto ad un turno per un numero presunto di 134 minori, 
oltre agli oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso d’asta) 
che ammontano ad €  250,00, per un importo presunto 
totale complessivo pari ad € 33.406,96 oltre all’IVA di legge 

DATA INVIO PRESENTE AVVISO 25/05/2018 

PROCEDURA DI RICORSO 

T.A.R. Friuli Venezia Giulia 
Piazza dell’Unità d’Italia n. 7 - 34121 Trieste -  
040.6724711 -  040.6724720 
Termine presentazione ricorsi: 30 (trenta) giorni decorrenti 
dalla data nella quale si è venuti a conoscenza del 
provvedimento oggetto di ricorso 

RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO 

RAG. DANIELA GIGANTE 

ISTRUTTORE PRATICA RAG. DANIELA GIGANTE 

 


